
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ИЛЕШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ ИШҠАР АУЫЛЫ  

УРТА ДӨЙӨМ  

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА С. ИШКАРОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ СОШ с. Ишкарово) 

 

 

БОЙОРОҠ 

 

10 апрель 2020 й. 

№ 37 ПРИКАЗ 

 

10 апреля 2020 г. 

                  Ишҡар а.                                                                                                  с. Ишкарово 

 

Об утверждении  локальных актов 

МБОУ СОШ с. Ишкарово 

 

На основании решения заседаний Совета МБОУ СОШ с. Ишкарово (протокол № 2  от «10» 

апреля 2020 года), Педагогического совета МБОУ СОШ с. Ишкарово протокол № 4  от «09» апреля 

2020 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ с. Ишкарово при организации 

образовательного процесса с применением электронного обучения,  дистанционных 

образовательных технологий 

2. Учителю информатики Валишину И.Ф. разместить данный приказ на официальном сайте 

МБОУ СОШ с. Ишкарово; 

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор             И.Ф. Валишин 


